*Kelîle ve Dimne*⁵ türü eserlerde Hint hikmetlerinin; Tevrat'ın bazı cüzlerindeki İbranî hikmetlerinin ve antropoloji bilginlerinin naklettiklerinde antik

3 Ebû Muhammed Abdullah b. Müslim b. Kuteybeed-Dineverî (276/889).(çev.)

4 Ebû Ömer ŞihâbüddinAhmed b. Muhammed b. Abdırabbih b. Habîb el-Kurtubî el-Endelüsî (328/940).(çev.)

5 Öğüt verme anmacı taşıyan Hint kökenli masal kitabı. (çev.)

Mısır'a ait hikmetlerin çokluğu oldukça dikkat çekicidir. Bu konuda en büyük payın Samî milletlerine ve onlar arasında da özellikle Araplara ait olduğu söylenebilir.

Bunun içindir ki onlar, Ahmed Şevkî'nin¹³ şiirini şarkı formunda söyleyen Ümmü Gülsüm'e alkış tutarlar:

*Sanır mısın arzulara temenniyle varırsın,
Şu dünyayı ancak kavga-dövüş alırsın¹⁴*

6 Ebû Hayde (Ebü'l-Haffâd) Eksem b. Sayfî b. Rebâh (612 m.).(çev.)

7 Ali b. Ebi Talip (40/661). (çev.)

8 Ebû Akîl Lebîd b. Rebîa b. Mâlik b. Ca'fer el-Âmirî el-Ca'ferî (40/660). (çev.)

9 Züheyr b. Ebî Sülmâ el-Müzenî cahiliye devrinin büyük şairlerindedir.(621 m.). (çev.)

10 Ebû İshâk İsmail b. El-Kasım b. Süveyd (210/825).(çev.)

11 Ebü't-Tayyib Ahmed b. El-Hüseyn b. El-Hasen b. Abdissamed el-Cu'fi el-Kindî el-Mütenebbî (354/965). (çev.)

12 Ebü'l-Alâ' Ahmed b. Abdillâh b. Süleyman el-Maarî (449/1057). (çev.)

13 Mısır'ın son dönem şairlerindedir 1868- 1932 yılları arasında yaşamıştır. (çev.)

14 وما تبيل المطالب بالتمني ولكن يؤخذ الدنيا غلابا

Arap şairleri, konularını kısaca veya uzun uzadıya işleyip az veya çok bir mesafe kat ettikten sonra ilgili bölümü bir hikmetle sonlandırmak suretiyle soluklanırlar.